FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE

SANTANA. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA PARIS, Nº 41 - FEIRA DE

SANTANA, PARA O FUNCIONAMENTO DO CAPSAD - DR. GUTEMBERG DE ALMEIDA, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Contratada: MARIA ANGELICA PEDREIRA DOS SANTOS.

Valor Global: R$ 76.644,00 (setenta e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais).

Assinatura do Contrato: 04/07/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 191/2022-11D

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 369-2022. Repartição Interessada: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA PARIS, Nº 41 -
FEIRA DE SANTANA, PARA O FUNCIONAMENTO DO CAPSAD - DR. GUTEMBERG DE
ALMEIDA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Contratada: MARIA ANGELICA PEDREIRA
DOS SANTOS. VALOR GLOBAL: R$ 76.644,00 (setenta e seis mil, seiscentos e quarenta e
quatro reais). Amparo legal: Art. 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93. Considerando o
Parecer da Procuradoria Geral do Município, ratifico a Dispensa de Licitação para o objeto
acima mencionado

Feira de Santana, 4 de julho de 2022.
MARCELO MONCORVO BRITTO

[...]

EQUIPAMENTOS INCLUSIVOS (MÁQUINA DE ESCREVER EM BRAILLE, IMPRESSORA EM
BRAILLE E MÁQUINA FUSORA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO DE FEIRA DE SANTANA/BA. Contratada: BRINK MOBIL
EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA. Valor Global: R$ 116.373,60 (cento e dezesseis mil
trezentos e setenta e três reais e sessenta centavos). Data da assinatura: 01/07/2022

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 292-2022 - Ata de Registro de Preço nº 15/2021 -
Pregão Presencial nº 12/2021. Repartição Interessada: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

[...]

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021 DE EQUIPAMENTOS INCLUSIVOS (MÁQUINA DE ESCREVER
EM BRAILLE, IMPRESSORA EM BRAILLE E MÁQUINA FUSORA) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE FEIRA DE SANTANA/BA.
Contratada: BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA. Valor Global: R$
116.373,60 (cento e dezesseis mil trezentos e setenta e três reais e sessenta centavos).
Amparo Legal: Art. 15, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Considerando o Parecer da
Procuradoria Geral do Município, ratifico a ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇO para o objeto
acima mencionado

Feira de Santana, 12 de julho de 2022.